Que,  de  acuerdo  con  lo  anterior  y  conforme  con  lo  establecido  en  el  Convenio
Interadministrativo  No.  740  de  2024,  el  Fondo  de  Desarrollo  Local  de  Sumapaz  en
cumplimiento de sus compromisos expidió el  Certificado de Registro Presupuestal  No.
1631 del 14 de noviembre de 2024 por valor de  CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS
MILLONES DE PESOS M/CTE ($476.000.000),  el  cual soporta presupuestalmente las
convocatorias  y  las  erogaciones  presupuestales  que  se  generen  con  ocasión  de  la
asignación  de  recursos,  según  los  lineamientos  de  las  condiciones  generales  y
específicas de participación en que se soporta cada convocatoria: